
65

Modelo

VPI
Perfilería en Aluminio color PLATA - NOGAL - BLANCO - NEGRO.
Parrillas incluidas en la vitrina 450x280.
Accesorios de vitrina no incluidos.
Unidad Condensadora Remota totalmente protegida y conectada 
a la vitrina mediante tubo de 2.0 metros con carga de Gas R-290 
incluida.
Doble iluminación LED.
Puertas Correderas en Metacrilato a ambos lados.

VPI-120 NEGRO

VPI-150i BLANCO

Temperatura
de Trabajo

Accesorios
disponibles

Especif.
técnicas

+1º/+5º VITRINAS REFRIGERADAS DE BANDEJA PLANA CON PUERTAS A AMBOS LADOS

Plata - Nogal - Blanco - Negro / Ideal para Pinchos

GRUPO REMOTO / GRUPO INCORPORADO

Modelo             Largo        Fondo        Alto         Parrillas incluidas          PVP Modelo             Largo        Fondo        Alto         Parrillas incluidas          PVP

VPI-120
VPI-150
VPI-200
VPI-250

VPI-120i
VPI-150i
VPI-200i
VPI-250i

1216

1516

2016

2516

1216

1516

2016

2516

410

410

410

410

410

410

410

410

250

250

250

250

250

250

250

250

2

3

4

5

1.5

2

3

4

1.190 €         

1.250 €   

1.380 € 

1.865 €

1.150 €         

1.225 €   

1.370 € 

1.700 €

Doble
Iluminación

LED

Parrillas
INCLUIDAS

Parrillas
INCLUIDAS

Pag

82
Pag

40

65


