GRUPO REMOTO / GRUPO INCORPORADO











Temperatura de Trabajo +1°/+5° | Accesorios disponibles | Pag 82 | Especif. técnicas | VITRINAS REFRIGERADAS DE BANDEJA PLANA CON PUERTAS A AMBOS LADOS | Pag 40 | VITRINAS REFRIGERADAS DE BANDEJA PLANA CON PUERTAS A AMBOS LADOS | Pag 40 | Pag 40

Plata - Nogal - Blanco - Negro / Ideal para Pinchos



- Perfilería en Aluminio color PLATA NOGAL BLANCO NEGRO.
- Parrillas incluidas en la vitrina 450x280.
- · Accesorios de vitrina no incluidos.

• Unidad Condensadora Remota totalmente protegida y conectada a la vitrina mediante tubo de 2.0 metros con carga de Gas R-290 incluida.





VPI-120 NEGRO



Modelo	Largo	Fondo	Alto	Parrillas incluidas	PVP	Modelo	Largo	Fondo	Alto	Parrillas incluidas	PVP
VPI-120	1216	410	250	2	1.190 €	VPI-120i	1216	410	250	1.5	1.150 €
VPI-150	1516	410	250	3	1.250 €	VPI-150i	1516	410	250	2	1.225 €
VPI-200	2016	410	250	4	1.380 €	VPI-200i	2016	410	250	3	1.370 €
VPI-250	2516	410	250	5	1.865 €	VPI-250i	2516	410	250	4	1.700 €